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STILL MORDEREN TIL ANSVAR 

Ahmed Bouchikis enke og datter vil nøye seg med penger, men 
sønnen vil til bunns i hvem som var Mossads norske 
medhjelper(e). Mot seg har han hele Maktapparatet. Lo dere 
også da de viste bilder av Frydenlund på TV og forsøkte å 
innbille oss at han ble presset av Mossad via telexer fra den 
norske ambassade i Tel Aviv? Det gjorde jeg. Selv Lund­
utvalget må da vite at Frydenlund hadde ukentlige møter på 
Vikaterrassen med Tore Johnsen og at T~ore Johnsen var/er 
løpegutt for "Oscar", Mossads toppagent i Norge. Og hvem er 
så "Oscar",? Kjære, det vet da alle Vi Menns lesere, det var 
jo "Oscar" som i egen høye person ringte politimester 
KongeIstad på Lillehammer og beordret ham til å oppheve 
innreiseforbudet for Sylvia Rafael Schjødt! Hvor ble det 
forresten av denne politimester KongeIstad? Forsvant han l 

glemselen som Ola Fritzner, tok han "Oscar" på ordet som 
Vebjørn Tandberg, begynte han som småbruker som Rittmesteren 
på Kjeller og EU-Motstandersken i UD (hva het nå de 
forresten?), eller torde KongeIstad å oponere fordi han snart 
skulle gå av med pensjon likevel? 

Bouchikis sønn skal vite at han er ikke så alene som han tror, 
heller ikke som etterlatt etter et av "Oscar"s ofre. I SOEs 
arkiver fins det ugjendrivelige bevis for at "Oscar" påtok seg 
å likvidere 59 personer for SOE - i tillegg til dem han lot 
"Gulosten" ekspedere for egen regning. 

Men listen over "Oscar"s ofre er ikke slutt med det. Hvem 
laget Landsvikanordningen og narret hele Norge til å tro at 
regjeringen Nygaardsvold hadde utstedt den? - "Oscar", 
selvfølgelig. Hvem nedsatte Krigsbarnutvalget og gjennomgikk 
innstillingen før den ble fremlagt? "Oscar", selvfølgelig. 
Hvem satte Erik Solem til lagmann i Quislingsaken? Hans 
medsammensvorne "Oscar". Hvem tilegnet seg 60 millioner tyske 
mark som skulle gå til enker og farløse barn av falne tyske 
soldater? "Oscar", selvfølgelig. Hvem sørget for at 
forvaltningsmyndigheten for beslaglagt jødisk eiendom solgte 
de mest attraktive faste eiendommene i Oslo til "Gode 
nordmenn" istedenfor å tilbakeføre dem til de jødiske eierne? 
"Oscar", paradoksalt nok? Hvem solgte det tyske 
spionapparatet til CIA? Hvem ga ordren til å skyte Kai Holst? 
Hvem dyttet Nils Trædal? 

Nei, Jamal Terje Rutgersen, du står ikke alene. Ingenting er 
så forsonende som kampen mot en felles "djevel". Til deg, Den 
jødiske Verdenskongress, NS-barna, krigsbarna, uverdige enker 
etter norske krigspensjonister, Kai Holsts etterlatte og 
etterlatte etter dem som ble myrdet under okkupasjonen er mitt 
råd ogV'bppfordring: REKK HVERANDRE HÅNDEN OG REIS ÅRHUNDRETS 
ERSTATNINGSSAK FØR "OSCAR" INNS'rEVNES FOR DEN HØYESTE DOMSTOL! 
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